rCiiniara

n.\HU \ DO (.AUC \,s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.M51 Em 13/10/2020. Legislativo

às 15:30 hs.
□ Projeto de Resolução N". 275/2020

□ Requerimento
r- X Indicação

/"l
□ Moção de
□ Emenda

Assinatura dtí^uncionário
Autor: Vereador ALESSANDROMATOS DO NASCIMENTO- ridaiiania

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao SECRETÁRIO DE
TRANSPOSTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitando um redutor de velocidade
na rua Pindaíba, esquina com a Av. Araguaia, no bairro Jardim Amazônia
(BNH).

Sala das Sessões da Câirjfara Mur^dpal de Barra do Garças-MT.,
em 09 de outubro de 2020.

ALESSANpRO MWOS DjD NASCIMENTO
[wof. .'Ue

Veiwcfoi - Gcb I )b I xu
Presidente da Comissão de Turismo, fiustentabilidndc o iDosportos

^ aprovado por unanimidade
^  q ,j\ Em ——

(66) 3401-2484 /Í40I-2395 / 3401-2358 1 0800 642 6811
barrBdogarcas.mt.lcg.br - fb.com/camnrabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Bai ra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@b8rradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.teg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

C ãmarn
\t H IJ il' I |>.l I .

BAI^KA IXU.AIU \.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

redaçAo

TUSTIFICATTVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Nosso intuito é justamente evitar que acidentes aconteça, em
virtude da velocidade excessiva, desenvolvida por determinados condutores,
que de forma imprudente colocam em risco a segurança das pessoas.

Diante do exposto, esperamos cantar corff a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento do presente pleito.;

ALESSANDI^ ^ÍÀSCIMENTO
A.

PresidentGdaComissáb-{íeTui:\femo,Su^tentabiIidadec Desporto

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camarnbarradognrcBS
Rua Mato Grosso. N® 617. Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

C8mara@barradogarcas.nit.)cg.br/imprcnsa@barradogarcas.ml.Ieg.br/ ouvidoriai^barradogarcas.mt.leg.br